

PRODUITS PROTÉIFINE® AVEC O SANS LACTOSE

** ingrédients à base de Lait mais sans protéines de lait*

Présence directe de l'allergène	✓
Peut contenir des traces d'allergènes via les contaminations croisées	

Les informations données sont fondées sur nos connaissances, nos recettes et l'interrogation de nos fournisseurs.

Néanmoins le risque absolu de contamination croisée ne peut être totalement exclu.

LA CARTE SALÉE	
NOM DU PRODUIT	Lactose et dérivés lactés
PLATS CUISINÉS	
Salade Mixte "Taboulé au Poulet"	
Omelette Pommes de Terre - Poivrons	
Emincés de Poulet Basquaise	
Saumon aux Petits Légumes	
RISOTTOS	
Risotto Champignons	✓
Risotto Crevettes	✓
Risotto Poulet Provençal	
DOYPACK	
Riz saveur de la Mer	✓
Torsadines Bolognaise	
CRÈMES DE LÉGUMES - POTAGES - SOUPES	
Asperges - Croûtons	✓
Champignons SPL	
Gazpacho	
Légumes	
Poireaux - Croûtons SPL	
Pommes de Terre - Poireaux	
Pêcheur - Croûtons	
Poule au Pot	
Suprême Volaille	
Tomates	
Melon - Jambon	
PURÉES	
Purée Poulet - Carottes	
Purée de Pommes de Terre	✓
POËLÉES	
Crêpe Bacon - Fromage	
Crêpe Jambon SPL	
Omelette Bacon - Fromage	
Omelette Fines Herbes	
Omelette Forestière SPL	
Omelette Jambon	
Omelette Méditerranéenne	

LA CARTE SUCRÉE	
NOM DU PRODUIT	Lactose et dérivés lactés
BOISSON PRÊTES A L'EMPLOI	
Cacao Express	
ENTREMETS	
Caramel	✓
Chocolat	✓
Poire - Chocolat	
Praliné - Noisettes SPL	
Vanille	✓
Fraise à la Crème	✓
Chocolat - Banane	
CRÊMES CÉRÉALES	
Céréales Nature	✓
Céréales Cacao	
Céréales Pomme - Cannelle	✓
CRÊPES SUCRÉES	
Crêpe Chocolat SPL	
Crêpe Orange	
Crêpe Vanille	
Pancake	
GOURMANDISES	
Cheesecake Fruits Rouges	✓
Crème Confiture de Lait	✓
Crème Tarte Citron	✓
Crème de Riz au Lait	✓
Flan Caramel	
Mousse Chocolat	✓
DESSERTS SAVEUR YAOURT AUX FRUITS	
Dessert saveur Yaourt Banane - Éclats de Noisettes	
Dessert saveur Yaourt Fraise - Pépites de Fraise	✓
Dessert saveur Yaourt Poire - Stracciatella	✓
BOISSONS	
Boisson Cacao	
Boisson Cacao - Coco	
Boisson Cappuccino	✓
Boisson Ananas - Coco	
Boisson froide Thé Vert	
DIET'UP	
Diet'up Cacao	✓
Diet'up Cappuccino	✓
Diet'up Orange	
Diet'up Thé - Pêche	
Diet'up Vanille	
SMOOTHIES	
Smoothie Fraise - Ananas	
Smoothie Pêche - Mangue	

LA CARTE ARTISANALE - CUISSON AU FOUR TRADITIONNEL

NOM DU PRODUIT	Lactose et dérivés lactés
Toasts Protipain Nature	
Toasts Protipain Chocolat	
Gressins	
Gressins à l'origan	
Snacks au Parmesan	✓
Palets Amandes	✓
Palets Orange	✓
Palets Pépites au Chocolat	✓
Palets Coco	✓
Tagliatelles	
Pennes	

LA CARTE BARRES ENROBÉES AU CHOCOLAT

NOM DU PRODUIT	Lactose et dérivés lactés
Banane - Chocolat au Lait	✓
Citron - Chocolat au Lait	✓
Pêche - Chocolat au Lait	✓
Pomme - Chocolat au Lait	✓
Chocolat - Chocolat au Lait	✓
Vanille - Chocolat au Lait	✓
Cacao - Chocolat Noir	✓
Coco - Chocolat Noir	✓
Dynovance Toffee - Chocolat au Lait	✓
Sérovance Cacao - Chocolat Noir	✓
Sérovance Naranja - Chocolat au Lait	✓

LA CARTE ACCOMPAGNEMENTS HYPOCALORIQUES

NOM DU PRODUIT	Lactose et dérivés lactés
Sauce Pesto	✓
Sauce Carbonara	✓
Sauce Napolitaine	
Sauce Vinaigrette	
Coulis Fruits Rouges	
Coulis Abricot	
Coulis Orange	
Coulis Chocolat	
Pâte à Tartiner Chocolat-Noisette	✓
Lait Protéïfines	✓
Édulcorant	

LA CARTE BISCUITS DIÉTÉTIQUES HYPOCALORIQUES

NOM DU PRODUIT	Lactose et dérivés lactés
Biscuits Chocolat	
Biscuits Orange	

LA CARTE RYTHMONUTRITION - RÉGULATION DE L'HUMEUR ET DE LA SATIÉTÉ	
NOM DU PRODUIT	Lactose et dérivés lactés
DYNOVANCE	
Dynovance Boisson Chocolat	✓
Dynovance Boisson Cappuccino	✓
Dynovance Boisson Orange - Ananas	
Dynovance Diet'up Pamplemousse Rose	
SÉROVANCE	
Sérovance Entremets Chocolat	✓
Sérovance Entremets Café	✓
Sérovance Crème Crousti - Cacao	
Sérovance Diet'up Fraise - Coco	

Pour toute information complémentaire, merci de contacter :

v.lechanu@ysonut.com

